Resultater for Jydsk Pony VeeddelgbsForening - JPVF

Lagbsdato lgrdag 26. oktober 2013

gul (ikke defineret)
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Karina Enequist Hgjsby
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Rekord Grundlag Distance Placering
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Km. tid

Bem.

sort Lab nr. 1 (ikke defineret)

Melody
Zar

Una fra Skovbogard

Kongsgaards Anja
Kong Arthur

Dixie Il

Sputnik

Julius Il

Buller

Djam

Buller

¥ Bobbi

24
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12
53
57
43
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29
15
13
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27
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16
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21
41
40
39
23
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45

Jerry

Kong Arthur
Djam

Sille

Sa Tuff JSA
Pascal

Prins 1l

Dixie Il

Prins 1l

Elvis

Cocos

JPVF's Line

HS Didi Li Pom
Tejas Morian
Tejas Morian
Kongsgaards Anja
Julius Il

Don

Dominos Fair Play
Vita

Picasso

Seppo

JPVF's Shadow
JPVF's Line
Lotte

Don

Vikkelsge's Dirigent

HS Didi Li Pom
Melody

Max

Max

Jerry

Sa Tuff JSA
Zico C.C.

Bella

Picasso

3l Cronelds Arrak

Bella

Bobbi

Ruth

Ellegards Jasper
Ljomi

Robin

Vikkelsge's Dirigent

Star Light

Camilla Andersen
Camilla Andersen
Selma S Grage

Nikoline R Nikolajsen
Selma S Grage

Maia G. Andersen
Camilla Andersen

Line G Andersen
Camilla Bjerregaard
Casper Nielsen

Camilla Bjerregaard
Caroline Thorup Jensen
Klara Glerup Bak
Selma S Grage

Casper Nielsen

Pernille M Lassen

Iben Engholm

Mads Henriksen
Melissa N C Vesterholm
Maia G. Andersen
Melissa N C Vesterholm
Karina Enequist Hgjsby
Iben Engholm

Juliane Moser Bghme
Martin Ngrlem

Rasmus E Jensen
Rasmus E Jensen
Nikoline R Nikolajsen
Line G Andersen

Stinne Schmidt

Mads Henriksen
Pernille M Lassen

Per Ryberg

Sarah Bang Poulsen
Freja E Andersen
Juliane Moser Bghme
Anna Vesterlund

Stinne Schmidt

Anni B Andersen

Martin Ngrlem

Camilla Andersen
Magnus Nielsen
Magnus Nielsen

Klara Glerup Bak

Iben Engholm

Frederik Bay Kristensen
Maja K Sggaard

Per Ryberg

Iben Engholm

Maja K Sggaard
Caroline Thorup Jensen
Per Ryberg

Sarah Norup

Naja Christensen
Frederik Bay Kristensen
Anni B Andersen

Freja Hansen

Sulky
Sulky
Monté
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Au sulky
Sulky
Sulky
Au sulky
Sulky
Sulky
Au sulky
Monté
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Au sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Au sulky
Sulky
Au sulky
Monté
Monté
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Au sulky
Sulky
Monté
Monté
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Au sulky
Sulky
Monté
Sulky
Sulky
Monté
Sulky
Au sulky
Monté
Sulky
Monté
Au Monté
Monté

Rekord Grundlag Distance Placering

1220
1500
1760
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1100
1100
1320
1240
1600
1300
1320
1600
1300
1200
1600
1260
1200
1480
1140
1120
1180
1600
1700
1180
1740
1600
1540
1600
1060
1300
1440
2180
1480
1100

980
1600
1020
1320
1240
1760
1300
1120
1100
1320
1600
1640
1040
1560
1420
1060
1680
1600
1020
1380
1060
1260
1420
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3:20,8
3:24,2
3:25,2
3:25,4
3:49,6
3:51,6
3:56,3
4:01,6
4:26,9
3:26,1
3:30,3
3:56,3
3:56,3
4:05,0
4:27,2
3:25,6
3:27,8
3:33,7
3:52,3
3:54,2
4:02,4
4:28,6
3:27,1
3:27,9
3:30,5
4:05,3
4:06,9
4:31,7
3:28,0
3:28,7
3:29,8
3:37,1
3:37,7
3:54,0
3:59,2
4:34,6
4:40,9
3:29,7
3:30,7
3:30,8
3:38,9
4:00,6
4:01,2
4:08,4
4:38,9
3:38,8
3:40,3
3:53,8
4:26,7
3:33,0
4:16,0
4:46,4
3:334
4:28,5
3:334
3:34,2
3:38,3

Km. tid
2:44.6
2:16,1
1:56,6
2:43,0
3:28,7
3:30,5
2:59,0
3:14,8
2:46,8
2:38,5
2:39,3
2:27,7
3:01,8
3:24,2
2:47,0
2:43,2
2:53,2
2:24,4
3:23,8
3:29,1
3:25,4
2:47,9
2:01,8
2:56,2
2:01,0
2:33,3
2:40,3
2:49,8
3:16,2
2:40,5
2:25,7
1:39,6
2:27,1
3:32,7
4:04,1
2:51,6
4:35,4
2:38,9
2:49,9
1:59,8
2:48,4
3:34,8
3:39,3
3:08,2
2:54,3
2:13,4
3:31,8
2:29,9
3:07,8
3:20,9
2:32,4
2:59,0
3:29,2
3:14,6
3:21,3
2:50,0
2:33,7

Ny rekord




Dominos Fair Play Mads Henriksen Sulky 1420
Ellegards Jasper Catrine Rasmussen Monté 1000
Elvis Karina Enequist Hgjsby Sulky 1280
JPVF's Shadow Freja E Andersen Sulky 1000
Ljomi Naja Christensen Monté 1260
Lotte Frida Vesterlund Sulky 980
Pascal Mads Henriksen Au sulky 1600
Ruth Per Ryberg Sulky 1480
Star Light Freja Hansen Monté 1400
Tulle Sarah Bang Poulsen Sulky 1080
Zico C.C. Frederik Bay Kristensen Sulky 1560
rod Lagb nr. 2 (ikke defineret) Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid
I8 Prinsesse Cassiopaia  Line D Hansen Monté 1160 2 3247 2:56,5
74| Prinsesse Cassiopaia  Line D Hansen Monté 1180 7 3315 2592
lys brun Lgb nr. 3 (ikke definer Rekord Grundlag Distance Ind tid
=1 Wendy Martin Ngrlem Au sulky 1600 1 3510 2244
i Ophelia Thilde Ipsen Monté 1180 2 3257 2543
<i| Sputnik Camilla Andersen Sulky 1260 2 3522 3:04,3
“| Pegasus Stinne Schmidt Sulky 1220 2 3524 3105
“'| Wendy Martin Ngrlem Sulky 1680 3 4054 2261
gul Lgb nr. 4 (ikke defineret) Rekord Grundlag Distance Placering Indtid Km. tid Bem.
1 ’ Titan Trot ’ Iben Engholm Sulky ’ ’ ’ 1560| 5’ 4:07,7 ’ 2:38,8|
bld Lab nr. 5 (ikke defineret) Indtid Km. tid
£l Pegasus Pan Leerke Laursen Monté 1260 1 3:23,7 2417
5Y Vita Pernille M Lassen Sulky 2060 2 3:250 1:39,5
8 Mys Trollet Klara Glerup Bak Sulky 1600 7 4406 2554
A Pegasus Stinne Schmidt Sulky 1300
%8 Una fra Skovbogéard Naja Christensen Sulky 1760
gren Lab nr. 6 (ikke defineret) Grundlag Distance Placering
I8 Sille Pernille M Lassen Monté 1280 3 3:26,0 2:40,9
A Turbo Tulle Selma S Grage Sulky 1060 4 4052 3513

Ophelia Thilde Ipsen Monté 1220 4 3:275 2:50,1
Mys Trollet Patrick Richard Larsen Sulky 1460 10 4:31,9 3:06,2
Uffe Rasmus M Lassen Au sulky 1040
gul Lab nr. 12 (ikke defineret) Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.
1 Uffe 'Rasmus M Lassen | Sulky | | 1060 4 3532 3400|
gul Lab nr. 15 (ikke defineret) Rekord Grundlag Distance Placering Indtid Km. tid Bem.
1 Pegasus Pan Leerke Laursen | Monté | | ~ 1280| 4 3274 2420|




